
上海长城拍卖有限公司拍卖公告
—中国拍卖 AAA 级企业 中国守合同重信用企业—

受委托，本公司于 2020年 8月 12日（星期三）上午 10:30在上海市黄浦区乔家路 2号（上
海市公共资源拍卖中心）2号厅举办拍卖会，现公告如下。
一、拍卖标的（【】内为保证金，单位万元）
上海市浦东新区康桥镇百曲村 52/3丘土地使用权，土地使用面积 9324㎡，土地用途：住

宅，使用权取得方式为出让，土地使用期限：2001年 7月 26日至 2066年 2月 27日止。 【1600】
二、注意事项（详见《拍卖特别规定》）
1、公告之日起接受咨询，咨询电话：（021）62668899，咨询时间：2020 年 7 月 29

日—2020 年 8 月 11 日（节假日除外）。 2、报名及交付保证金截止时间：竞买人应在
2020 年 8 月 11 日 （周二）15 时前凭有效证照至上海市黄浦路 99 号 22 楼办理登记
手续，并交付【 】中的拍卖保证金。 以票据支付的保证金须于登记前到达本公司账
户。 3、保证金汇入账户：户名：上海长城拍卖有限公司，账号：441659230025，开户
行：中国银行上海市北外滩支行。 4、享有优先购买权人须经委托方确认后，到拍卖
现场参加竞拍。 未办理竞买登记手续的或未到拍卖现场参加竞拍的，视为放弃优先
购买权。
公司地址:上海市黄浦路 99号（上海滩国际大厦）22楼 电话:（021）62668899

上海长城拍卖有限公司拍卖公告
—中国拍卖 AAA 级企业 中国守合同重信用企业—

受委托，本公司于 2020年 8月 12日（周三）上午 11:30在“公拍网”（www.gpai.net）、上海
市黄浦区乔家路 2号（上海市公共资源拍卖中心）举办网络现场同步拍卖会，现公告如下：

一、拍卖标的
1、商标-碧修堂 (注册号 14414549，类别 21）。
2、商标-碧修堂（注册号 7916367，类别 3）。
3、商标-碧修堂（注册号 7887924，类别 3）。
上述标的合并拍卖【3万元】
二、注意事项：（详见《拍卖特别规定》）
1、公告之日起接受咨询，咨询电话：（021）62668899，咨询时间：2020 年 7 月 29

日—2020 年 8 月 11 日（节假日除外）。 2、报名及交付保证金截止时间：竞买人应在
2020 年 8 月 11 日 （周二）15 时前凭有效证照至上海市黄浦路 99 号 22 楼办理登记
手续，并交付【 】中的拍卖保证金。 以票据支付的保证金须于截止时间前到达本公
司账户。 3、保证金汇入账户：户名：上海长城拍卖有限公司，账号：441659230025，开
户行：中国银行上海市北外滩支行。
公司地址:上海市黄浦路 99号（上海滩国际大厦）22楼 电话:（021）62668899

倡导多边主义促进成员共同发展
推动构建人类命运共同体

习近平主席的致辞深刻阐述中国对亚投行未来发展的期望，

提出一系列重要指导意见

新华社北京 7 月 28 日电 （记者郑明
达） 7 月 28 日下午， 国家主席习近平在

亚洲基础设施投资银行 （以下称亚投行）

第五届理事会年会视频会议 （以下称年会

视频会议 ） 开幕式上致辞 。 开幕式结束

后， 财政部部长刘昆接受人民日报社、 新

华社、 中央电视台等媒体记者采访， 介绍

有关情况。

刘昆表示， 发起创建亚投行是中国积

极参与和支持全球经济治理体系的重要创

举。 2013 年 10 月， 习近平主席代表中国

提议筹建亚投行 。 2015 年 12 月 25 日 ，

亚投行正式成立。 2016 年 1 月 16 日， 习

近平主席出席亚投行开业仪式并致辞。 今

年是亚投行成立五周年。 第五届理事会年

会是亚投行从起步阶段迈向稳步发展阶段

一次承上启下的重要会议。 在这一关键时

间节点， 习近平主席在亚投行年会视频会

议开幕式上致辞， 从倡导多边主义、 促进

成员共同发展、 推动构建人类命运共同体

的高度， 充分肯定亚投行的运营成绩， 深

刻阐述中国对亚投行未来发展的期望， 提

出一系列重要指导意见， 对于推动亚投行

不断发展壮大， 坚持多边主义和促进区域

合作， 完善全球经济治理体系， 具有十分

重要的现实意义。

一是强调多边主义 。 习近平主席强

调， 全球抗击新冠肺炎疫情的实践表明，

人类是休戚与共 、 风雨同舟的命运共同

体， 唯有相互支持、 团结合作才是战胜危

机的人间正道。 解决经济全球化进程中出

现的矛盾， 不能靠 “脱钩” 和单边主义、

保护主义， 要靠更加包容的全球治理、 更

加有效的多边机制 、 更加积极的区域合

作。 中国始终支持多边主义、 践行多边主

义， 以开放、 合作、 共赢精神， 同世界各

国共谋发展。 亚投行是一个奉行多边主义

的机构， 中国将继续同各成员一道支持亚

投行、 办好亚投行， 为国际社会应对风险

挑战、 实现共同发展作出更大贡献。 这些

主张体现了中国作为负责任大国的担当和

勇气。 亚投行已经拥有遍及六大洲 102 个

成员， 在本届年会期间又吸收了第 103 个

新成员 。 事实证明 ， 倡导和践行多边主

义， 不仅是中国的选择， 而且是国际社会

的普遍共识、 人心所向。

二是肯定运营成绩。 习近平主席充分

肯定了亚投行运营成绩， 令人备受鼓舞。

习近平主席指出， 4 年多来， 亚投行按照

多边开发银行模式和原则运作， 坚持国际

性、 规范性、 高标准， 实现良好开局。 亚

投行朋友圈越来越大、 好伙伴越来越多、

合作质量越来越高。 亚投行已经为 24 个成

员提供了 87 个、 总额近 200 亿美元的基础

设施项目投资 ， 在国际上展示了专业 、 高

效、 廉洁的新型多边开发银行的崭新形象。

新冠肺炎疫情暴发以来， 亚投行迅速行动，

成立了初始规模 100 亿美元的新冠肺炎危机

恢复基金， 支持成员应对疫情和恢复经济，

充分体现了亚投行的行动力。 亚投行建立健

全了机构治理， 制定实施了一系列战略和政

策， 获得了国际 AAA 信用评级， 建立了与

国际多双边机构合作关系， 不断创新业务品

种和模式。 这些成绩的取得， 展现了中国领

导人倡建亚投行的远见卓识， 凝聚了各成员

的同心协力和国际社会的发展融合， 证明了

多边主义的旺盛生命力， 是推动构建人类命

运共同体理念的一次伟大实践。

三是提出殷切期望。 习近平主席希望亚

投行不负使命、 不负时代、 不负众托， 指出

亚投行应该成为促进成员共同发展、 推动构

建人类命运共同体的新平台， 并就此提出四

点建议： 第一， 聚焦共同发展， 把亚投行打

造成推动全球共同发展的新型多边开发银

行。 亚投行应该致力于服务所有成员发展需

求， 提供更多高质量、 低成本、 可持续的基

础设施投资， 为促进亚洲及其他地区经济社

会发展提供新动力。 第二， 勇于开拓创新，

把亚投行打造成与时俱进的新型发展实践平

台。 亚投行应该创新发展理念、 业务模式、

机构治理， 通过灵活多样的发展融资产品，

促进互联互通， 推动绿色发展， 支持技术进

步。 第三， 创造最佳实践， 把亚投行打造成

高标准的新型国际合作机构。 亚投行发展要

坚持高标准 、 高质量 ， 把遵循国际通行标

准、 尊重普遍发展规律同适应各成员自身发

展的实际需要有机结合起来， 创造国际发展

合作最佳实践。 第四， 坚持开放包容， 把亚

投行打造成国际多边合作新典范。 要坚持共

商共建共享原则， 顺应世界经济格局调整演

变趋势， 同更多发展伙伴开展合作， 提供区

域和全球公共产品， 推动区域经济一体化，

推动经济全球化朝着更加开放 、 包容 、 普

惠、 平衡、 共赢的方向发展。 这些建议体现

了中国作为亚投行最大股东的理念与责任，

为亚投行未来发展指明了方向。

刘昆说， 习近平主席在亚投行年会视频

会议开幕式上的致辞， 得到与会各方积极呼

应和高度评价。 我们将以习近平主席提出的

重要主张为指引 ， 支持亚投行不断发展壮

大， 通过与各成员携手努力， 共同推动亚投

行为提升亚洲地区乃至全球基础设施和互联

互通水平、 促进经济复苏和可持续发展、 改

善全球经济治理作出更大贡献！

七星彩第 20069 期公告
中奖号码： 3 1 1 4 5 1 5

一等奖 1 5000000 元

二等奖 6 36891 元

三等奖 159 1800 元

四等奖 1938 300 元

五等奖 23336 20 元

六等奖 284609 5 元

一等奖基金积累数为：

10813803.76 元

排列 5 第 20160 期公告
中奖号码： 9 2 0 8 7

每注奖金 100000 元

排列 3 第 20160 期公告
中奖号码： 9 2 0

直选每注奖金 1040 元

组选 3 每注奖金 346 元

组选 6 每注奖金 173 元

体彩公报

习近平在亚投行第五届理事会
年会视频会议开幕式上的致辞

尊敬的各位理事，

各代表团团长，

各位嘉宾，

女士们，先生们，朋友们：

值此亚洲基础设施投资银行第五届理

事会年会开幕之际， 我谨代表中国政府和

中国人民， 并以我个人名义， 对这次会议

的召开表示热烈的祝贺！ 向参会的各成员

代表致以诚挚的问候！

2013年年底， 我代表中国提议筹建亚

洲基础设施投资银行， 推动亚洲地区基础

设施建设和互联互通， 深化区域合作， 实

现共同发展。 2016 年 1 月 16 日， 亚投行

正式开业。 4 年多来， 亚投行按照多边开

发银行模式和原则运作， 坚持国际性、 规

范性、 高标准， 实现良好开局。 从最初 57

个创始成员携手起航， 发展到今天的来自

亚洲、 欧洲、 非洲、 北美洲、 南美洲、 大

洋洲等六大洲的 102 个成员齐聚一堂， 亚

投行不断发展壮大， 已经为成员提供了近

200 亿美元的基础设施投资。 亚投行朋友

圈越来越大、 好伙伴越来越多、 合作质量

越来越高， 在国际上展示了专业、 高效、

廉洁的新型多边开发银行的崭新形象。

新冠肺炎疫情暴发以来， 亚投行迅速

行动， 成立了应急基金， 支持成员应对疫

情和恢复经济， 充分体现了亚投行的行动

力。 全球抗击新冠肺炎疫情的实践表明，

人类是休戚与共 、 风雨同舟的命运共同

体， 唯有相互支持、 团结合作才是战胜危

机的人间正道。 解决经济全球化进程中出

现的矛盾， 各国应该努力形成更加包容的

全球治理、 更加有效的多边机制、 更加积

极的区域合作。 亚投行应该成为促进成员

共同发展、 推动构建人类命运共同体的新

平台。 我建议：

第一， 聚焦共同发展， 把亚投行打造

成推动全球共同发展的新型多边开发银

行 。 和平与发展仍然是我们这个时代的主

题。 基础设施互联互通是助推各国共同发展

的重要物质基础。 亚投行应该致力于服务所

有成员发展需求 ， 提供更多高质量 、 低成

本、 可持续的基础设施投资， 既要支持传统

基础设施， 也要支持新型基础设施， 为促进

亚洲及其他地区经济社会发展提供新动力。

第二， 勇于开拓创新， 把亚投行打造成

与时俱进的新型发展实践平台。 谋创新才能

谋未来。 亚投行本身是国际经济治理体系的

新成员， 应该顺势而为、 应势而变， 创新发

展理念、 业务模式、 机构治理， 通过灵活多

样的发展融资产品， 促进互联互通， 推动绿

色发展， 支持技术进步。

第三， 创造最佳实践， 把亚投行打造成

高标准的新型国际合作机构。 亚投行发展要坚

持高标准、 高质量， 把遵循国际通行标准 、

尊重普遍发展规律同适应各成员自身发展的

实际需要有机结合起来， 创造国际发展合作

最佳实践。

第四， 坚持开放包容， 把亚投行打造成

国际多边合作新典范。 要坚持共商共建共享原

则， 顺应世界经济格局调整演变趋势， 同更多

发展伙伴开展合作， 提供区域和全球公共产

品， 推动区域经济一体化， 推动经济全球化朝

着更加开放、 包容、 普惠、 平衡、 共赢的方向

发展。

女士们、 先生们、 朋友们！

中国始终支持多边主义 、 践行多边主

义， 以开放、 合作、 共赢精神同世界各国共

谋发展。 中国将继续同各成员一道支持亚投

行 、 办好亚投行 ， 为国际社会应对风险挑

战、 实现共同发展作出更大贡献。 希望亚投

行不负使命、 不负时代、 不负众托。

最后， 我衷心祝愿本届理事会年会圆满

成功！

谢谢大家。

（新华社北京 7 月 28 日电）

毫不放松抓好常态化疫情防控
外防输入 内防反弹 严防输出

据新华社大连 7 月 28 日电 为深入贯彻习近平总书记重要

指示、落实李克强总理批示要求，中共中央政治局委员、国务院

副总理孙春兰 27 日至 28 日到辽宁省大连市调研疫情防控工

作，强调要落实党中央、国务院决策部署，抓实抓细常态化疫情

防控各项措施，外防输入、内防反弹、严防输出，遏制疫情扩散蔓

延，巩固疫情防控成果。

ｗww．whb．ｃｎ

２０20 年 7 月 29 日 星期三 3编辑/李欣泽要闻 公告

《中国共产党基层组织
选举工作条例》单行本出版

新华社北京 7 月 28 日电 中共中央印发的 《中国共产党基

层组织选举工作条例》 单行本， 已由人民出版社出版， 即日起

在全国新华书店发行。

推动京津冀协同发展取得新进展
韩正主持领导小组会议

据新华社北京 7 月 28 日电 中共中央政治局常委、 国务院

副总理韩正 28 日主持召开京津冀协同发展领导小组会议， 深

入学习贯彻习近平总书记关于京津冀协同发展的重要讲话精

神， 讨论有关文件， 研究部署下一阶段重点工作。

韩正表示， 要进一步把思想认识和行动统一到党中央决策

部署上来，始终抓住疏解北京非首都功能这个“牛鼻子”，坚持一

张蓝图绘到底，扎实推进、久久为功，推动京津冀协同发展不断

取得新进展。 韩正强调，推动京津冀协同发展，要在做好常态化

疫情防控前提下，更加突出抓好重点任务、重大项目、重要政策。

2022年上海工业互联网核心产业规模1500亿元
全力建设工业互联网资源配置、创新策源、产业引领和开放合作新高地

本报讯 （记者张懿） 以工业互联

网为代表的 “在线新经济 、 数字新基

建”， 正在成为经济逆势增长的新动能

和转型升级的新引擎。 上海昨天举行全

市工业互联网工作推进会， 提出全力建

设工业互联网资源配置、 创新策源、 产

业引领和开放合作的新高地， 三年内，

工业互联网核心产业规模要从 800 亿元

提升至 1500 亿元。

近年来， 上海围绕工业互联网创新

发展赋能经济高质量发展， 在战略布局

和产业创新等方面率先启动 、 率先示

范。 全市已在集成电路、 生物医药、 汽

车 、 钢铁 、 化工 、 航天航空等重点领

域， 推动 300 多家企业创新应用， 平均

实 现 降 本 7.3% 、 提 质 6.1% 、 增 效

9.2%， 培育了宝信、 上海电气等 15 个

有行业影响力的工业互联网平台。

根据新近发布的工业互联网发展

《“工赋上海” 三年行动计划》， 今年起

到 2022 年， 上海将紧抓数字基建新机

遇， 着力构筑未来产业发展新优势， 实

施产业增能、 载体提质、 服务创优、 生

态营造等四大行动。 其中， 将重点发挥

国企引领示范作用， 实施国资国企工业

互联网促数字化转型提升工程， 市属国

企集团的工业互联网覆盖率将不低于

60%， 集团核心业务板块覆盖比例不低

于 80%； 同时 ， 将激发更广大市场主

体的活力， 广大民企和中小企业 “上云

上平台” 的规模将达到 15 万家。

未来三年，上海还将在服装、建筑、

高端装备等领域，建设 20 个具有全国影

响力的工业互联网平台，打造 10 个高质

量的工业大数据集；推动松江、嘉定、普

陀等区建设工业互联网产业集聚区，金

山、青浦、宝山等区建设工业互联网创新

应用示范区；全面建设“长三角工业互联

网一体化示范区”。

昨天 ， 致景科技 、 东土科技 、 摩

贝化学等一批工业互联网重点企业与

本市相关地区完成签约 ； 长三角一体

化工业互联网公共服务平台 、 工业互

联网开发者社区等一批功能型平台启动

建设； ABB 机器人、 汇众汽车零部件、

上汽乘用车临港基地等一批无人工厂项

目启动。

市委常委、副市长吴清出席并讲话。

中俄东线天然气管道南段建设正式启动
据新华社北京 7 月 28 日电 （记者

刘羊旸） 记者从国家石油天然气管网集

团有限公司获悉， 中俄东线天然气管道

南段（永清-上海段）长江盾构穿越工程

28 日开工，标志着中俄东线天然气管道

南段建设正式启动。

中俄东线天然气管道在我国境内

途经 9 个省区市，境内段新建管道 3371

公里， 利用已建管道 1740 公里， 按照

北、中、南三段分期建设。据国家管网集

团有关负责人介绍 ，长江盾构穿越工

程是中俄东线天然气管道南段的关

键控制性工程 ，是俄气输送至上海的

必经通道 。 该工程计划 2025 年 6 月

建成投产 ，届时可把途经东北 、华北

等地的俄气输送至长三角地区 ，每年

可供应长三角地区 189 亿立方米天

然气 。

香港大学校委会决定解雇反中乱港分子戴耀廷
新华社香港 7 月 28 日电 香港大学

校务委员会 28 日举行的会议以 18 票对

2 票的比数通过决定， 即时解雇该校法

律学院副教授、2014 年香港非法“占中”

发起人戴耀廷。

戴耀廷曾因在非法“占中”期间的不

法行为被判入狱，香港大学早前成立“探

讨充分解雇理由委员会” 审理戴耀廷的

教席。 港大教务委员会曾向校委会提交

报告，认为戴耀廷涉及的非法“占中”案

影响大学声誉，构成行为不当，但并不构

成解雇理由。

根据香港大学校务委员会 28 日的

这一决定，学校将停止向戴耀廷发放薪金

和福利。该决定也推翻了该校教务委员会

早前建议保留戴耀廷教席的结论。

戴耀廷是非法“占中”主要发起人，因

被控 “煽惑他人公众妨扰” 等罪罪成，在

2019年 4月被判入狱 16个月，其后获准

保释并等候上诉。 他多次鼓吹“港独”，并

散布“违法达义”等扭曲错误的价值观，用

“浪漫”“英雄”美化激进暴力犯罪。

香港第七届立法会选举候选人提名

前夕，戴耀廷还串通组织所谓反对派“初

选”，以“公投”为幌子裹挟民意，明目张

胆干预选举，挑衅香港基本法和香港国

安法。

亚投行应成为促进成员共同发展
推动构建人类命运共同体新平台
（上接第一版） 亚投行应该成为促进成员共同发展、 推动构建

人类命运共同体的新平台。

一是聚焦共同发展， 把亚投行打造成推动全球共同发展的

新型多边开发银行。 亚投行应该致力于服务所有成员发展需

求， 提供更多高质量、 低成本、 可持续的基础设施投资， 既要

支持传统基础设施， 也要支持新型基础设施， 为促进亚洲及其

他地区经济社会发展提供新动力。

二是勇于开拓创新， 把亚投行打造成与时俱进的新型发展

实践平台。 亚投行应该创新发展理念、 业务模式、 机构治理，

通过灵活多样的发展融资产品， 促进互联互通， 推动绿色发

展， 支持技术进步。

三是创造最佳实践， 把亚投行打造成高标准的新型国际合

作机构。亚投行要把遵循国际通行标准、尊重普遍发展规律同适

应各成员自身发展的实际需要有机结合起来， 创造国际发展合

作最佳实践。

四是坚持开放包容，把亚投行打造成国际多边合作新典范。

要坚持共商共建共享原则，顺应世界经济格局调整演变趋势，同

更多发展伙伴开展合作，推动区域经济一体化，推动经济全球化

朝着更加开放、包容、普惠、平衡、共赢的方向发展。

习近平最后强调， 中国始终支持多边主义、 践行多边主

义， 以开放、 合作、 共赢精神同世界各国共谋发展。 中国将继

续同各成员一道支持亚投行、 办好亚投行， 为国际社会应对风

险挑战、 实现共同发展作出更大贡献。 （致辞全文另发）

李克强电贺李显龙连任新总理
新华社北京 7 月 28 日电 国务院总理李克强 27 日致电李

显龙， 祝贺他连任新加坡共和国总理。

李克强在贺电中表示，在李显龙总理领导下，新加坡经济长

期保持良好发展势头。 面对新冠肺炎疫情， 新加坡政府果断施

策，防控工作取得积极成效，经济社会逐步复苏。 中国和新加坡

是友好邻邦，中方高度重视中新关系。 我愿同李显龙总理一道，

统筹推进抗疫和发展合作，持续深化高质量共建“一带一路”，推

动中新关系在今年建交 30 周年之际再上新台阶。


